Приказ № 1.16

по МДОУ «Детский сад № 13 «Вишенка» от 09.01.2025 г.

«Об утверждении 10-дневного меню»

              На основании требований Сан Пин приказываю:

1. Утвердить примерное  цикличного меню для детей от 1,5 лет до 3 лет в

зимний, весенний период МДОУ «Детский сад № 13 «Вишенка».

 2.  Утвердить примерное цикличного меню для детей от 3 лет до 7 лет в

зимний, весенний период МДОУ «Детский сад № 13 «Вишенка».

3.  Поварам, завхозу приложить все усилия для  неукоснительного

выполнения  примерного цикличного  меню в зимний, весенний период.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ «Детский сад № 13 «Вишенка»            А.В.Бородаева

		2025-03-19T16:35:32+0300
	Бородаева Анна Васильевна